РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 31» марта 2015 год  № 321

	Об утверждении Схемы образования
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

На основании постановления избирательной комиссии Дмитриевского  сельского поселения от 19 ноября 2014 года № 1, руководствуясь статьей 70 Избирательного кодекса Костромской области, в соответствии с частью 1 статьей 25 Устава Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему образования десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (далее – Схема), сроком на 10 лет (прилагаются).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Галичского муниципального района, исполняющую полномочия избирательной комиссии Дмитриевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Тютина А.В. – председателя  Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, включая графическое изображение Схемы, в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» не позднее чем через пять дней после утверждения Схемы.

Глава сельского поселения 						А.В. Тютин

	                           Приложение № 1
                           к решению Совета депутатов
 Дмитриевского сельского поселения
 Галичского муниципального района
                          Костромской области
от 31 марта 2015 года № 321_____

Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

	Номер, наименование избирательного округа
	Описание границ
избирательного округа
	Число избирателей в округе

Десятимандатный избирательный округ
	ж/д будка 476 км., ж/д казарма 495 км, ж/д будка 505,  д. Абабково, д. Аздемерово,
д. Аксёново, д. Акулинино, д. Алферьевское,
д. Аничково, д. Афонино, д. Базеево,
с. Бартеневщина,  с. Богородское, д. Богчино, ж/д разъезд Богчино, д. Борисовское,
д. Бородино, д. Буносово, д. Буслово,
д. Васильевское, д. Волково, д. Ворохеево, ж/д.станция Востошма,  д. Вострилово,
д. Выползово, д. Гаврилково, с. Гавриловское,
д. Глухово, д. Горки, с. Готовцево,
д. Денисьево, д. Деревеньки,
д. Дмитриевское, с. Дурцово, д. Дьяконово,
д. Жарки, д. Жилотово, д. Житково,
д. Завражье, д. Заречье, д. Иваньково,
д. Ильинское, с. Кабаново, д. Катеринино,
д. Ключи, д. Кольтегаево, д. Конеево,
д. Корнево, д. Кракино, д.  Красильниково,
пос. Красильниково,  ж/д разъезд Красильниково,  д. Крутцы, д. Куницино,
д. Курилово, д. Лаптево, д. Ленивцево,
д. Лобачи, д. Логиново, д. Лыково, д. Льгово,
д. Малое Сальково, д. Малофеево,
д. Малышево, д. Марково, д. Милятино,
с. Митино, д. Митюрёво,
с. Михайловское, д. Михлино, д. Монаково,
д. Мужилово, с. Нагатино,  д. Никоново,
д. Новое, д. Папино, д. Пастома, д. Пестово,
д. Петровское, д. Пилино, пос. Подгорный,
д. Поляны, д. Поляны, д. Починок,
д.  Пронино, д. Протасово, д. Рахманово,
с. Реброво, д. Сабаново, д. Савино,
д. Сальково, д. Самылово, д. Селищево,
с. Синцово, д. Сипятрово, с. Соцевино,
д. Струково, ж/д станция Тёбза, с. Углево,
с. Успенская Слобода, д. Федурново,
д. Фоминское, с. Холм, д. Холмец, д. Чёлсма,
д. Шалабино, д. Шалино, д. Шемякино,
д. Щелконогово, д. Яковлево, д. Якушкино,
д. Ямышево, д. Яснево

2982

                       Приложение № 2
                        к решению Совета депутатов
Дмитриевского сельского поселения
Галичского муниципального района
                        Костромской области
                        от 31 марта 2015 года № 321

Графическое изображение схемы десятимандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области

image1.png

image2.emf